Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI EMINESCU" ROSIORI DE VEDE
Judetul TELEORMAN

MINISTERUL EDUCATIEL §1 CERCETARII

Nr. Nume Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
1 TR8767235 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,96 9,95 10,00
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
2 TR8767388 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,91 9,90 9,99
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
3 TR8768614 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,75 9,75 9,78
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
4 TR8767345 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,73 9,67 10,00
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
5 TR8767983 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,68 9,60 10,00
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
6 TR8767496 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Umanist o9l 9,64 9,55 10,00
ROSIORI DE VEDE romana
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
7 TR8603895 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,63 9,57 9,88
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
8 TR8755949 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,43 9,32 9,89
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
9 TR8873752 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,42 9,32 9,82
ROSIORI DE VEDE
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
10 TR8768124 "ANASTASESCU" Liceal / Zi Real 9,40 9,25 10,00

ROSIORI DE VEDE

Limba roméana
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

TR8604446

TR8698638

TR8397194

TR8768171

TR8767881

TR8708070

TR8766500

TR8603884

TR8767846

TR8718951

TR8767451

TR8767607

TR8767869

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

Colegiul National "Ion
Neculce" / B

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,37

9,36

9,33

9,28

9,22

9,17

9,15

9,12

9,12

9,09

9,08

9,03

8,99

9,27

9,22

9,17

9,10

9,05

9,00

8,95

9,00

8,97

9,00

8,92

8,85

8,80

9,78

9,92

9,98

10,00

9,94

9,85

9,99

9,61

9,72

9,48

9,72

9,78

9,77
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

TR8700864

TR8767430

TR8767543

TR8768345

TR8700188

TR8603406

TR8706164

TR8767149

TR8718776

TR8716632

TR8767714

TR8875839

TR8768372

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

8,98

8,97

8,88

8,86

8,80

8,74

8,71

8,67

8,61

8,61

8,60

8,56

8,52

8,77

8,82

8,75

8,67

8,65

8,75

8,45

8,47

8,32

8,30

8,30

8,35

8,30

9,86

9,61

9,40

9,66

9,40

8,71

9,76

9,50

9,78

9,87

9,80

9,44

9,41
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

TR8870097

TR8700397

TR8768417

TR8767800

TR8718320

TR8757073

TR8870465

TR8604472

TR8767742

TR8756076

TR8605128

TR8768072

TR8605219

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

8,46

8,44

8,32

8,17

8,16

8,06

8,00

7,97

7,96

7,93

7,92

7,80

7,79

8,27

8,15

8,07

7,85

8,00

7,75

7,77

7,77

7,57

7,57

7,72

7,55

7,50

9,23

9,61

9,35

9,46

8,82

9,32

8,94

8,79

9,55

9,38

8,76

8,80

8,98
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

TR8603585

TR8603482

TR8605176

TR8604353

TR8754727

TR10779382

TR8604195

TR8754908

TR8767178

TR8699970

TR8604085

TR8604921

TR8603729

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

COLEGIUL NATIONAL
"ANASTASESCU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Real

Servicii

Real

Real

Servicii

Real

Servicii

Servicii

Servicii

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

7,76

7,71

7,68

7,66

7,59

7,57

7,56

7,56

7,53

7,52

7,51

7,46

7,41

7,60

7,45

7,50

7,37

7,22

7,20

7,30

7,10

7,17

7,15

7,22

7,30

7,10

8,43

8,76

8,40

8,84

9,07

9,08

8,64

9,44

8,98

9,00

8,68

8,13

8,65
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

TR8603969

TR8603541

TR8755565

TR8756409

TR8755359

TR8755707

TR8603638

TR8699347

TR8605035

TR8699149

TR8604133

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"ANGHEL SALIGNY"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

Liceul Tehnologic
”Nikola Tesla” / B

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"ANGHEL SALIGNY"
ROSIORI DE VEDE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Protectia mediului /
Limba romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Electric / Limba roméana

Protectia mediului /
Limba romana

Protectia mediului /
Limba romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Protectia mediului /
Limba romana

Economic / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba roméana

7,41

7,37

7,35

7,18

6,95

6,94

6,89

6,87

6,73

6,60

6,57

7,00

6,97

7,12

6,75

6,60

6,67

6,57

6,45

6,47

6,10

6,07

9,09

8,97

8,29

8,94

8,39

8,03

8,18

8,59

7,81

8,64

8,61
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74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

TR8754586

TR8803011

TR8603776

TR8757158

TR8453213

TR8604990

TR8717350

TR8598777

TR8748066

TR8756530

TR8717710

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"ANGHEL SALIGNY"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"VIRGIL MADGEARU"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"ANGHEL SALIGNY"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"ANGHEL SALIGNY"
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC
"ANGHEL SALIGNY"
ROSIORI DE VEDE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Servicii

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Protectia mediului /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Protectia mediului /
Limba roméana

6,53

6,38

5,73

5,66

5,62

5,61

5,48

5,25

4,64

4,56

4,36

5,97

5,77

5,20

5,25

4,80

5,00

4,97

4,57

3,90

3,67

3,60

8,78

8,85

7,89

7,34

8,90

8,07

7,52

8,00

7,60

8,14

7,42
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85 TR8664227

86 TR8754958

Tiparit de: OP_ TR CI CL111 1

Data si ora: 10/07/2020 14:16

LICEUL TEHNOLOGIC

"ANGHEL SALIGNY" Liceal / Zi
ROSIORI DE VEDE

LICEUL TEHNOLOGIC

"ANGHEL SALIGNY" Liceal / Zi

ROSIORI DE VEDE

Tehnic

Tehnic

Electric / Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

4,14

3,32

3,22

2,37

7,84

7,15
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